ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА
ПО  ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ , ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ  Н  АТОМНОМУ  НАДЗОРУ

(РОСТЕХНАДЗОР)

КАВКАЗСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

«  21»  .риВар.х  2022 г.

ПРИКАЗ

Пятигорск
хо11Р-Чго-бр-о

О  внесении  изменений  в  план  проведения
плановых  контрольных  (надзорных) мероприятий  Кавказского

управления  Федеральной  службы  по  экологическому, технологическому
и  атомному  надзору  на  2022 год

В  соответствии  с  подпунктом  «а» пункта  14 Правил  формирования
плана  проведения  плановых  1 контрольных  (надзорных) мероприятий  на
очередной  календарный  год, его  согласования  с  органами  прокуратуры,
включения  в  него  и  исключения  из  нёго  контрольных  (надзорньпс)
мероприятий  в  течение  года, утвержденных  постановлением  Правительства
Российской  Федерации  от  31.12.2020 №  2428, в  целях  реализации  положений

Федерального  закона  от  31.07.2020 №  248-ФЗ  «О  государственном  контроле
(надзоре) и  муниципальном  контроле  в  Российской  Федерации», на
основании  служебной  записки  заместителя  руководителя  А.М. Амутинова  от
23.12.2021 №Сл-415-1173-рприказываю:

Внести  изменения  в  план  проведения  плановых  контрольных
(надзорных) мероприятий  Кавказского  управления  Федеральной  службы  по
экологическому, технологическому  и  атомному  надзору  на  2022 год
исключив  проведение  проверки  сети  газопотребления  (рег. номер  ОПО  -
А32-01382-0001) общества  с  ограниченной  ответственностью  «Диана» (адрес
места  нахождения  объекта: 368802, Республика  Дагестан, г. Кизляр,
пос. Комсомольский , переулок  Школьный  3/1, ОГРН  1150547000669,

ИНН  0547010010, дата  начала  проведения  проверки  - 24.01.2022,
порядковый  номер  проверки  - 77220111000201028188, номер  плана  -
2022043595) в  связи  с  исключением  объекта  контроля  из  перечня  объектов
контроля.

О  внесении  изменений  в  план  проведения  плановых  контрольных
(надзорных) мероприятий  Кавказского  управления  Федеральной  службы  по

экологическому, технологическому  и  атомному  надзору  на  2022 год
уведомить  Главное  управление  Генеральной  прокуратуры  Российской
Федерации  в  Северо-Кавказском  и  Южном  федеральных  округах
посредством  ФГИС  «Единый  реестр  контрольных  (надзорных)
мероприятий».

3. 	Разместить  настоящий  приказ  на  официальном  сайте  Кавказского
управления  Федеральной  службы  по  экологическому, технологическому  и
атомному  надзору.

Руководитель 	 J~_~~А.В. Цалиев

	00000001
	00000002